



③パン食

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
メロンパン	メロンパン	小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、乳化剤、膨張剤、香料、イーストフード、V. C、着色料(V. B2)、(原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆 特定原材料対象	不明
カル鉄飲料	カル鉄飲料ピーチ	砂糖(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、果汁(りんご、もも)、食物繊維、乳清たんぱく(乳成分を含む)、乳酸菌粉末/乳酸Ca、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(アカキャベツ)クエン酸鉄Na	乳、もも、りんご	
ソーセージ	おさかなソーセージ	魚肉、結着材料(ペースト状小麦たん白、でん粉、粉末状大豆たん白)、植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、香味食用油、オニオンエキス、香辛料、かつおエキス、酵母エキス/加工でん粉、炭酸Ca、調味料(アミノ酸等)、骨Ca、着色料(クチナン、トマトリコピン)、香辛料抽出物、香料、(一部にかに・小麦・さけ・大豆を含む)	かに、小麦、さけ、大豆	えび
フルーツ	バナナ	バナナ	バナナ	

※野外炊飯はアレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。